
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1055.

Na osnovu člana 36 stav 6 Zakona o turističkim organizacijama ("Službeni list RCG", br. 11/04 i 46/07 i
"Službeni list CG", broj 45/14), Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je

RJEŠENJE

O KATEGORIZACIJI TURISTIČKIH MJESTA

("Službeni list Crne Gore", br. 047/17 od 19.07.2017)

1. Turistička mjesta u Crnoj Gori razvrstavaju se u sljedeće kategorije:

TURISTIČKO MJESTO KATEGORIJA
Andrijevica C
Bar A
Bijelo Polje C
Berane C
Budva A
Danilovgrad C
Žabljak A
Kolašin A
Kotor A
Mojkovac C
Nikšić B
Plav C
Plužine C
Pljevlja B
Podgorica A
Rožaje C
Tivat A
Ulcinj A
Herceg Novi A
Cetinje A
Šavnik D

2. Danom objavljivanja ovog rješenja prestaje da važi Rješenje o određivanju kategorije turističkog mjesta
("Službeni list CG", broj 23/14).

3. Ovo rješenje objaviće se u "Službenom listu Crne Gore"
Broj: 101-2382/26-2016

Podgorica, 12. jula 2017. godine
Ministar,

Pavle Radulović, s.r.


